
PROTOKÓŁ   Nr 2/2010
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 27 grudnia 2010 r.  

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak        -  Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka       -  Członek Komisji
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Kamil Paweł Laskowski  -  Członek Komisji
6. Aleksandra Świeżak   -   Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Bogusława Toma    -  Skarbnik Gminy 
2. Mirosław Zajdenc   -  kierownik wydziału IRG
3. Jerzy Nowak           -  kierownik wydziału UGK
      
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 

1. Omówienie  koncepcji budowy hali sportowej w Tłuszczu.
2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.
3. Sprawy bieżące. 

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1 .Komisja zwróciła się do zaproszonego na posiedzenie Komisji Pana 
Mirosława Zajdenca o przedstawienie informacji na temat ogłoszonego 
przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej na  budowę hali sportowej w 
Tłuszczu przy szkole podstawowej.



Pan Zajdenc poinformował, że przygotował opis zamówienia publicznego na 
przedmiotową inwestycję i przekazał to do Pana Rafała Roguskiego, który 
ogłosił postępowanie przetargowe. 
W dniu 6 grudnia br nastąpiło otwarcie ofert, a wpłynęło ich bardzo dużo i nie 
ma wiedzy czy przetarg został rozstrzygnięty czy nie .

Przewodniczący Komisji  zwrócił się z zapytaniem, co ze starą dokumentacją i 
fundamentami?

Mirosław Zajdenc w odpowiedzi – jak już wszyscy Państwo wiecie, były 
wykonane ekspertyzy fundamentów pod halę sportową w Tłuszczu .
Sprawa jest u powiatowego inspektora nadzoru budowlanego i w dniu 
dzisiejszym  upływa  termin na dostarczenie pełnej dokumentacji do Starostwa.
W przypadku nie dostarczenia tej dokumentacji, powiatowy inspektor nadzoru 
budowlanego wyda decyzję o rozbiórce fundamentów. 

Kamil Laskowski  zapytał, dlaczego nie ma tej dokumentacji ?

Mirosław Zajdenc odpowiedział, że Projektant  do dnia dzisiejszego nie 
zwrócił nam dokumentacji pomimo podjętych wcześniej działań i ustaleń. 
Ten projekt był ciągle zmieniany i Projektant  nanosił  poprawki .To trwało 
bardzo długo i jak dokumentacja znalazła się już w Starostwie w wydziale 
budownictwa i tam stwierdzono, że należy nanieść kolejne poprawki, to 
Projektant  wziął tę dokumentację i do tej pory jej nie zwrócił. 
W momencie kiedy  Marszałek Województwa Mazowieckiego ogłosił nabór 
wniosków na 2010 r. z  Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 
Mazowieckiego dla gmin nie posiadających pełnowymiarowej sali 
gimnastycznej , powstał zamysł ogłoszenia przetargu na wykonanie nowej 
dokumentacji i  złożenia wniosku w celu uzyskania dofinansowania w 
wysokości 70% wartości kosztorysowej.

Włodzimierz Fydryszek  zapytał, na jakiej podstawie były wykonane 
fundamenty ?

Mirosław Zajdenc  w odpowiedzi – nie do  mnie to pytanie. Wtedy tu nie 
pracowałem.

Włodzimierz Malinowski – czy  Pan  M.S  Wykonawca projektu poniesie 
jakieś  konsekwencje?

Mirosław Zajdenc – nie ja o tym decyduję.

Włodzimierz Fydryszek – kto poniesie koszty rozbiórki?
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Mirosław Zajdenc – jeśli będzie nakaz rozbiórki, to koszty poniesie Gmina, a 
później będzie dochodzić swego. 

Włodzimierz Fydryszek -  co w sprawie budynku i trybun na stadionie 
miejskim w Tłuszczu, czy też nie ma pozwolenia na budowę? 

Mirosław Zajdenc – nikt tego nie zgłaszał.

Wytworzyła się dyskusja.
Komisja reasumując poruszane  zagadnienia , postanowiła zwrócić się do 
Burmistrza z wnioskiem o:

        zintensyfikowanie prac związanych  z budową nowej hali sportowej przy 
       szkole podstawowej w Tłuszczu.

Ad2. Komisja  zapoznała się z  projektami  uchwał przygotowanych na III Sesję 
Rady Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie się  29 grudnia br .
Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Bogusława Toma  bardzo szczegółowo 
omówiła projekty uchwał z zakresu finansów gminy .
Najwięcej  czasu poświeciła omawianiu projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.
Poinformowała, że w wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się  plan 
dochodów budżetowych o kwotę 3 957 015,35 zł , zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych o kwotę  7 473 921,91 zł .
Po dokonanych zmianach  budżet wynosi  43 037 905,38 zł .
Deficyt gminy  wynosi 6 762 487,40 zł i zostanie pokryty przychodami  z 
zaciągniętych kredytów , pożyczek i wolnych środków  z nadwyżki budżetowej.

Pani Skarbnik poinformowała, że wpłynęło pismo od dyrektora ZGKiM w 
Tłuszczu dotyczące rozliczenia dotacji na utrzymanie zimowe dróg gminnych  w 
okresie od 28 listopada do 15 grudnia 2010 r. Ogółem koszty wynoszą 
102 744,74 zł. 
Pisma tego jeszcze  nie  zaakceptowałam  i nie zostały zabezpieczone środki na 
ten cel w tegorocznym budżecie. Brakuje 43 600,00 zł. Poddam to pod obrady 
Rady na najbliższej Sesji.

Poinformowała również , że projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu żyta dla celów podatku rolnego służy temu, aby podatek rolny zachować 
na poziomie tego roku.
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Komisja poruszała również temat  budowy zbiornika retencyjnego, rozważając 
możliwość realizacji tej inwestycji  dwu- etapowo  oraz  sprawy melioracji w 
gminie.
Komisja zwróciła się do Pana Jerzego Nowaka o przybliżenie informacji na ten 
temat. 

Pan Nowak  odpowiedział, że koncepcja budowy zbiornika retencyjnego 
została dostosowana do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego , 
ale cała dokumentacja znajduje się w wydziale ds. inwestycji.
Była zmiana lokalizacji zbiornika i tę dokumentację należy  dostosować  do 
miejscowego planu i opracować nową  koncepcję.
Jeśli chodzi o meliorację, to funkcjonuje tylko na papierze. Uważam, że 
należałoby zabezpieczyć  na ten cel jakieś środki w budżecie.

Komisja dyskutowała także nad tym, aby hala sportowa w Tłuszczu  była 
budowana jako sala widowiskowo-sportowa i  nad kwestią rozpoczętej 
inwestycji budowy kanalizacji w ulicy Radzymińskiej w Tłuszczu  i sposobem 
rozliczenia tej niedokończonej inwestycji.
Komisja podjęła również temat zaniedbanych terenów należących do Kolei i 
postanowiła zwrócić się do Burmistrza z wnioskiem o:

          Wystąpienie do Kolei w sprawie uporządkowania terenów PKP na 
           terenie Gminy i wykaszanie traw.

  Ad3. Pan Mirosław Zajdenc na prośbę Komisji  przedstawił  informacje na 
temat  dat ważności decyzji  pozwolenia na budowę na inwestycje gminne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokółu.

Komisja zwraca się do Burmistrza z następującymi wnioskami:

           Komisja wnosi, aby zadanie pn. „ budowa SUW w Łysobykach i 
           wodociągu w miejscowości  Łysobyki, Miąse,  Jadwinin i Jasienica 
          zostało ujęte w planie  inwestycyjnym na 2011 rok.

 Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 5 stycznia 2011 r godz. 9.00.
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Na tym protokół zakończono. 

                                                                        Przewodniczący Komisji
                                                                            Mirosław Sobczak 

                                       
                                                                        
• Dokument utworzył/ła: Bożena Brzozowska
• Data utworzenia dokumentu:  05.01.2011r.
• Data publikacji: 07.01.2011r. 13:17:18
• Publikował: Tomasz Kujawa                                                
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